Einnahme-Uberschuss-Rechnung

Einnahmen:

Beitragszuweisung
AFT Mittel
Zuschisse
Sponsoring
sonstige steuerfrei
Spenden frei
Spenden gebunden

Aufwendungen

Abschreibungen
Projektkosten

Ideele Ausgaben OG

An Dritte weitergebene Spenden
Mitgliedsbeitrage an Dritte
Einkauf VCD
Eigenwerbung
Personalkosten
Reisekosten

Miete

Biiro u. Verwaltung

MV Versammlung

Aus-, Fortbildung
Sonstiges

Kosten

Ideeles Ergebnis

Ertrag Spendenverbrauch
Noch nicht verw. Spenden

Entnahme RL
Entnahme RL frei

Zinsertrage
Einnahmen Wirtschaftsbetrieb

Erhohung RL

31.12.2024

10.364,00
2.500,00
600,00
50,00
5.906,00
8.976,00

28.396,00

696,00
12.880,83
9.486,72
500,00
86,00
191,80
190,00
5.337,67
60,38
1.560,00
345,19
468,06
1.000,00
365,71
9.604,81
33.168,36

- 4.772,36

2.863,75
- 1.160,00

10.487,00

43,35

696,00

8.158,00

2.600,00
3.195,00
2.363,00

31.12.2023 Plan 2025

10.472,00
7.721,00
2.600,00

600,00
15,00
1.450,00
10.967,00
33.825,00
889,00

23.690,00
6.482,00

396,00

7.838,00

1.590,00
1.248,00

42.133,00

- 8.308,00

12.285,00
- 3.421,00

8.437,00
3.483,00

25,00
1.400,00

889,00

14.790,00

- 14.790,00

10.000,00

1.500,00
600,00

4.500,00
2.000,00

18.600,00

696,00
11.316,00

4.500,00
9.000,00

3.600,00

29.112,00

- 10.512,00

2.316,00

7.500,00

696,00

Fairkehr

B31



