

Einnahme-Überschuss-Rechnung

	31.12.2024	31.12.2023	Plan 2025
Einnahmen:			
Beitragszuweisung	10.364,00	10.472,00	10.000,00
AFT Mittel	-	7.721,00	
Zuschüsse	2.500,00	2.600,00	1.500,00
Sponsoring	600,00	600,00	600,00
sonstige steuerfrei	50,00	15,00	
Spenden frei	5.906,00	1.450,00	4.500,00
Spenden gebunden	8.976,00	10.967,00	2.000,00
	28.396,00	33.825,00	18.600,00
Aufwendungen			
Abschreibungen	696,00	889,00	696,00
Projektkosten	12.880,83	23.690,00	11.316,00
Ideeale Ausgaben OG	9.486,72	6.482,00	
An Dritte weitergebene Spenden	500,00		
Mitgliedsbeiträge an Dritte	86,00	396,00	
Einkauf VCD	191,80		
Eigenwerbung	190,00		4.500,00 Fairkehr
Personalkosten	5.337,67	7.838,00	9.000,00
Reisekosten	60,38		
Miete	1.560,00	1.590,00	
Büro u. Verwaltung	345,19	1.248,00	
MV Versammlung	468,06		
Aus-, Fortbildung	1.000,00		
Sonstiges	365,71		3.600,00
Kosten	9.604,81		
	33.168,36	42.133,00	29.112,00
Ideeles Ergebnis	- 4.772,36	- 8.308,00	- 10.512,00
Ertrag Spendenverbrauch	2.863,75	12.285,00	2.316,00
Noch nicht verw. Spenden	- 1.160,00	- 3.421,00	
Entnahme RL	10.487,00	8.437,00	7.500,00 B31
Entnahme RL frei		3.483,00	
Zinserträge	43,35	25,00	
Einnahmen Wirtschaftsbetrieb		1.400,00	
	696,00	889,00	696,00
	8.158,00	14.790,00	-
Erhöhung RL	- 2.600,00	- 14.790,00	
	- 3.195,00		
	- 2.363,00		